
DELL KB500 bezdrátová klávesnice UK/
anglická/ QWERTY

cena vč DPH: 880 Kč
cena bez DPH: 727 Kč

Kód zboží (ID): 5477083

PN: 580-AKOF

Záruka: 36 měsíců

Pořiďte si ke svému počítači klávesnici Dell KB500 bezdrátové připojení 2,4
GHz 

Hlavní přednosti

Pohodlné bezdrátové připojení
Tichý zvuk klávesnice
12 programovatelných kláves
Dlouhá výdrž baterií

Tichá klávesnice 

tichý zvuk, proto je vhodná i do kanceláře nebo knihovny. Nikoho při práci či studiu
nerušíte. Pomocí 12 programovatelných kláves 

Skvělá výdrž baterií 

až 36 měsíců, aniž byste je museli vyměňovat za nové. Mají dlouhou výdrž a zajistí
vám spolehlivý chod klávesnice Dell.

Specifikace

Značka: Dell
Model: KB500
Určení: klávesnice



Typ: bezdrátová (2,4 GHz)
Numerická klávesnice: ano
Enter: jednořádkový
Backspace: široký
Levý Shift: široký
Lokalizace: Velká Británie
Rozhraní: USB
Napájení: 2x AAA (součástí balení)
Podsvícení: žádné
Barva: černá
Hmotnost: 400 g
Rozměry: 433 x 123 x 34 mm

Obsah balení
1x klávesnice
2x AAA baterie

<div class="korektura">
<p>Pořiďte si ke svému počítači <strong>klávesnici Dell KB500</strong>.
Využívá&nbsp;<strong>bezdrátové připojení</strong> pomocí
technologie&nbsp;<strong>2,4 GHz</strong>. Je vybavená numerickou klávesnicí
a naprogramovatelnými klávesami pro pohodlné ovládání
počítače.&nbsp;Usnadněte si svou práci s tímto praktickým
vybavením.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Pohodlné bezdrátové připojení</li>
<li>Tichý zvuk klávesnice</li>
<li>12 programovatelných kláves</li>
<li>Dlouhá výdrž baterií</li>
</ul>
<h3>Tichá klávesnice</h3>
<p>Klávesnice Dell KB500 patří mezi nejtišší bezdrátové klávesnice. Po stisknutí
tlačítek vydává velmi&nbsp;<strong>tichý zvuk</strong>, proto je vhodná i do
kanceláře nebo knihovny. Nikoho při práci či studiu nerušíte. Pomocí <strong>12
programovatelných kláves</strong>&nbsp;navíc získáte rychlý přístup k často
používaným aplikacím.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/6/9/46900529/1.jpg"
alt="Klávesnice Dell KB500" />
<h3>Skvělá výdrž baterií</h3>
<p>AAA baterie (součástí balení) fungují&nbsp;<strong>až 36 měsíců</strong>,
aniž byste je museli vyměňovat za nové. Mají dlouhou výdrž a zajistí vám
spolehlivý chod klávesnice Dell.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">



<li>Značka: Dell</li>
<li>Model: KB500</li>
<li>Určení: klávesnice</li>
<li>Typ: bezdrátová (2,4 GHz)</li>
<li>Numerická klávesnice: ano</li>
<li>Enter: jednořádkový</li>
<li>Backspace: široký</li>
<li>Levý Shift: široký</li>
<li>Lokalizace: Velká Británie</li>
<li>Rozhraní: USB</li>
<li>Napájení: 2x AAA (součástí balení)</li>
<li>Podsvícení: žádné</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Hmotnost: 400 g</li>
<li>Rozměry: 433 x 123 x 34 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x klávesnice</li>
<li>2x AAA baterie</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

